А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________  № ________
р. п. Ольховатка

	О внесении изменений

 в постановление  администрации

Ольховатского муниципального

района Воронежской области от 17.12.2018 № 436 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»

       В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.а Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от  17.12.2018 № 436 «О создании комиссии по предоставлению субсидий на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.а Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.а Настоящее  постановление  вступает в силу со дня  опубликования в официальном издании  органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

        3.а Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Тищенко Н.И.
Исполняющий полномочия главы администрации

Ольховатского муниципального района                                   Н.И. Тищенко
                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Ольховатского муниципального
                                                                          района Воронежской области от

                                                                              _______________№________

                                                                          «Приложение № 1

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Ольховатского муниципального

                                                                          района Воронежской области

                                                                          от «17» 12 2018 № 436
Состав комиссии

по предоставлению субсидий на компенсацию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

Председатель комиссии:

Тищенко Н.И. – первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;
Заместитель председателя комиссии:

Чекунова Т.В. - начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;
Секретарь комиссии:

Поповская Н.Л.- эксперт отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;
Члены комиссии:
Харьковский Ю.О. - заместитель главы администрации – руководитель отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;

Гончарова В.В. - руководитель финансового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;

Городнянский Е.И. – депутат Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района, директор МКУ «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК»;

Задорожний В.А. – экономист МКУ «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК» (по согласованию);

Еремин А.В. - депутат Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района, инженер МКУ «Центр развития сельских территорий и поддержки АПК» (по согласованию);

Сендецкий С.И. - председатель общественной палаты Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию).
Первый заместитель главы администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                Н.И. Тищенко»
Первый заместитель главы администрации

Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                Н.И. Тищенко